Kon Tum (cũ) đã được Bảo hiểm xã hội huyện Đăk Glei giải quyết chính sách, chế 

độ theo quy định tại Quyết định số 79306/QĐ-BHXH ngày 11/7/2025, cụ thể: nhận 

3,5 tháng lương do có thời gian đóng BHXH dư 6 năm 08 tháng và nhận trợ cấp 

khu vực 01 lần tại thời điểm nghỉ, với mức trợ cấp: 114.780.898 đồng ( Một trăm 

mười bốn triệu bảy trăm tám mươi nghìn tám trăm chín mươi tám đồng). 

(Có phụ lục danh sách và hồ sơ cá nhân liên quan kèm theo) 

Ủy ban nhân dân xã kính trình Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp, 

trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt./. 

Nơi nhận:     

- Như trên; 

- Thường trực Đảng ủy (b/c);